
UCHWAŁA NR 90/XVIII/12
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Siemyśl na lata 2012 - 2021. 

Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1) ) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/XVI/11 Rady Gminy Siemyśl z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2012 - 2021 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:"w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Siemyśl na lata 2012 - 2021."; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Strona 1Id: 6A183876-6C6F-4A5A-8AB0-AB21635C2AF9. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




